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PROTOKÓŁ NR 23/2024 
posiedzenia Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 5 września 2024 roku, 
które odbyło się w Starostwie Powiatowym w sali nr 108. 

Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz. 9.00,                                        
zakończono o godz. 11.30. 

 
W posiedzeniu uczestniczyli: 
1. Tomasz Kranc - Starosta Wągrowiecki 
2. Jerzy Springer - Wicestarosta 
3. Grzegorz Bałdyga - Członek Zarządu Powiatu 
4. Izabela Dembska - Członek Zarządu Powiatu 
5. Robert Woźniak - Członek Zarządu Powiatu 
 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 
6. Ewa Szczepaniak - Skarbnik Powiatu 
7. Radosław Kubisz - Sekretarz Powiatu 
8. Przemysław Bury - dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu 
9. Karolina Krenz – kierownik Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu 
10. Izabela Marcinkowska - inspektor w Wydziale Organizacyjnym – 
protokolantka. 
 
Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 
 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag 
i przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu posiedzenia Zarządu z dnia 29 sierpnia 2024 roku. 
3. Informacja Starosty i Wicestarosty o działaniach między 

posiedzeniami Zarządu. 
4. Informacja nt. bieżącej sytuacji w SP ZOZ w Wągrowcu.  
5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok. 
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2024 rok 
według szczegółowości klasyfikacji budżetowej. 

7. Zapoznanie z możliwością zgłoszenia kandydatur do Nagrody 
Wielkopolskiego Towarzystwa Kulturalnego w Poznaniu. 

8. Rozpatrzenie wniosku dyrektora Zespołu Szkół nr 1 w Wągrowcu 
o wyrażenie zgody na zindywidualizowaną ścieżkę kształcenia dla 
uczennicy tej szkoły. 

9. Rozpatrzenie wniosku dyrektora Zespołu Szkół w Gołańczy o wyrażenie 
zgody na zindywidualizowaną ścieżkę kształcenia dla uczennicy tej 
szkoły. 

10. Rozpatrzenie wniosków Burmistrza Miasta i Gminy Skoki o 
przyznanie Nagrody Herbu Powiatu Wągrowieckiego p. Czesławowi 
Pękale i p. Krzysztofowi Woźniakowi. 

11. Uwagi i wnioski. 
12. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu Powiatu. 
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Ad 1 
Odczytano i bez uwag przyjęto porządek obrad posiedzenia Zarządu. 
 
Ad 2 
Bez uwag przyjęto protokół posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 29 sierpnia 
2024 roku. 
 
Ad 3 
Starosta T. Kranc uczestniczył w: Wielkopolskiej Inauguracji Roku 
Szkolnego 2024/2025 w SOSW połączonej z obchodami jubileuszu 40-lecia 
SOSW, dożynkach gminnych w Damasławku, dożynkach powiatowo-
gminnych w Łeknie, składaniu wiązanek pod pomnikiem  w Damasławku  
z okazji 85. rocznicy wybuchu II wojny światowej, spotkaniu z Mieczysławem 
Durskim, spotkaniu z członkiem Związku Sybiraków – Koło Rogoźno  
p. Włodzimierzem Sadłowskim, pogrzebie Tomasza Bociańskiego, 
ślubowaniu nauczycieli mianowanych, naradzie z dyrektorami szkół  
i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat 
Wągrowiecki. 
 
Wicestarosta J. Springer uczestniczył w: ślubowaniu nauczycieli 
mianowanych, naradzie z dyrektorami szkół i placówek oświatowych, dla 
których organem prowadzącym jest Powiat Wągrowiecki, pogrzebie 
Tomasza Bociańskiego, rozpoczęciu roku szkolnego w ZS nr 1, 
Wielkopolskiej Inauguracji Roku Szkolnego 2024/2025 w SOSW połączonej 
z obchodami jubileuszu 40-lecia SOSW, spotkaniu ze Starostą Złotowskim 
Patrykiem Wrukiem i Posłem na Sejm RP Henrykiem Szopińskim, 
podpisaniu projektu wystąpienia pokontrolnego komisji ds. kontroli ZOZ 
w Wągrowcu. 
 
Członek Zarządu R. Woźniak uczestniczył w: ślubowaniu nauczycieli 
mianowanych, naradzie z dyrektorami szkół i placówek oświatowych, dla 
których organem prowadzącym jest Powiat Wągrowiecki, pogrzebie 
Tomasza Bociańskiego, składaniu wiązanek pod pomnikiem przy ul. 
Kościuszki w Wągrowcu okazji 85. rocznicy wybuchu II wojny światowej, 
dożynkach powiatowo-gminnych w Łeknie, rozpoczęciu roku szkolnego 
w ZS nr 2, , Wielkopolskiej Inauguracji Roku Szkolnego 2024/2025 w SOSW 
połączonej z obchodami jubileuszu 40-lecia SOSW. 
 
Członek Zarządu G. Bałdyga uczestniczył w: ślubowaniu nauczycieli 
mianowanych, składaniu wiązanek w Bukowcu z okazji 85. rocznicy 
wybuchu II wojny światowej, dożynkach powiatowo-gminnych w Łeknie,  
rozpoczęciu roku szkolnego w I LO oraz Rzemieślniczej Szkole Branżowej, 
Wielkopolskiej Inauguracji Roku Szkolnego 2024/2025 w SOSW połączonej 
z obchodami jubileuszu 40-lecia SOSW. 
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Członek Zarządu I. Dembska uczestniczyła w: składaniu wiązanek pod 
pomnikiem w Gołańczy z okazji 85. rocznicy wybuchu II wojny światowej, 
dożynkach powiatowo-gminnych w Łeknie, rozpoczęciu roku szkolnego  
w ZS w Gołańczy, Wielkopolskiej Inauguracji Roku Szkolnego 2024/2025  
w SOSW połączonej z obchodami jubileuszu 40-lecia SOSW. 
 

Ad 4 
Zarząd wysłuchał informacji nt. bieżącej sytuacji w SP ZOZ w Wągrowcu. 
Informację przedstawił P. Bury – dyrektor ZOZ w Wągrowcu.  
 
Ad 5 
Skarbnik powiatu E. Szczepaniak omówiła projekt uchwały w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok. Zarząd jednomyślnie 5 za podjął 
ww. uchwałę: T. Kranc – za, J. Springer – za, R. Woźniak – za, G. Bałdyga – 
za, I. Dembska – za. 
Uchwała jest załącznikiem nr 1 do niniejszego protokołu. 
 
Ad 6 
Skarbnik powiatu E. Szczepaniak omówiła projekt uchwały w sprawie 
zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu 
Wągrowieckiego na 2024 rok według szczegółowości klasyfikacji 
budżetowej. Zarząd jednomyślnie 5 za podjął ww. uchwałę: T. Kranc – za,  
J. Springer – za, R. Woźniak – za, G. Bałdyga – za, I. Dembska – za. 
Uchwała jest załącznikiem nr 2 do niniejszego protokołu. 
 
Ad 7  
Zarząd zapoznał się z możliwością zgłoszenia kandydatur do Nagrody 
Wielkopolskiego Towarzystwa Kulturalnego w Poznaniu. Temat przedstawiła 
K. Krenz - kierownik Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu.  
Informacja jest załącznikiem nr 3 do niniejszego protokołu. 
 
Ad 8  
Zarząd pozytywnie 5 za rozpatrzył wniosek dyrektora Zespołu Szkół nr 1 
w Wągrowcu o wyrażenie zgody na zindywidualizowaną ścieżkę kształcenia 
dla uczennicy tej szkoły. 
Temat przedstawiła K. Krenz - kierownik Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu. 
Wniosek jest załącznikiem nr 4 do niniejszego protokołu. 
 
Ad 9  
Zarząd pozytywnie 5 za rozpatrzył wniosek dyrektora Zespołu Szkół w 
Gołańczy o wyrażenie zgody na zindywidualizowaną ścieżkę kształcenia dla 
uczennicy tej szkoły. Temat przedstawiła K. Krenz - kierownik Wydziału 
Oświaty, Kultury i Sportu. 
Wniosek jest załącznikiem nr 5 do niniejszego protokołu. 
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Ad 10 
Zarząd pozytywnie rozpatrzył wnioski Burmistrza Miasta i Gminy Skoki 
o przyznanie Nagrody Herbu Powiatu Wągrowieckiego p. Czesławowi 
Pękale i p. Krzysztofowi Woźniakowi. Temat przedstawiła I. Marcinkowska – 
inspektor w Wydziale Organizacyjnym. 
Wnioski są załącznikiem nr 6 do niniejszego protokołu. 
 
Ad 11 
Uwag i wniosków nie wniesiono. 
 
Ad 12 
Następne posiedzenie Zarządu ustalono na dzień 12 września 2024 r. o godz. 
9.00. 
Wobec wyczerpania porządku obrad posiedzenie Zarządu zakończono. 
 
           
          Protokołowała 
 
   _________________ 
       /I. Marcinkowska/                                   
                                                                                Starosta Wągrowiecki 
 

                       ________________________ 
                                                                                     /Tomasz Kranc/ 
 
                                                                                    Wicestarosta          
                                                   

                        ________________________ 
                                      /Jerzy Springer/    
 
 
                                           Grzegorz Bałdyga         __________________ 

 
                                  Izabela Dembska         __________________ 

 
                                           Robert Woźniak            __________________ 


